
２０２５年度

収 支 予 算 書

公益財団法人　ＮＨＫ交響楽団



（単位：千円）

2025年度予算
(Ａ)

2024年度予算
(Ｂ)

増　　減
(Ａ)－(Ｂ)

備   考

Ⅰ　一般正味財産増減の部

  １．経常増減の部

    (1) 経常収益

　　　　①　基本財産運用益 1　 1　 0　

　　　　②　特定資産運用益 3,287　 2,760　 527　

　　　　③　受取交付金 1,350,000　 1,400,000　 △50,000　

　　　　④　受取会費 168,500　 167,500　 1,000　

　　　　⑤　受取寄付金 180,000　 134,000　 46,000　

　　　　⑥　事業収益 1,601,989　 1,431,752　 170,237　

　　　　　　　演奏会収益 1,439,369　 1,349,152　 90,217　

定期公演収益 747,926　 647,133　 100,793　

特別公演収益 195,283　 180,431　 14,852　

地方公演収益 42,680　 52,610　 △9,930　

外国公演収益 80,000　 23,000　 57,000　

契約公演収益 373,480　 445,978　 △72,498　

　　　　　　　演奏関連収益 162,620　 82,600　 80,020　

　　　　⑦　雑収益 911　 911　 0　

3,304,688　 3,136,924　 167,764　

科        目

経常収益計

公益財団法人　ＮＨＫ交響楽団

収支予算書

（2025年4月1日から2026年3月31日まで）
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（単位：千円）

2025年度予算
(Ａ)

2024年度予算
(Ｂ)

増　　減
(Ａ)－(Ｂ)

備   考

    (2) 経常費用

　　　　①　事業費 3,522,375　 3,100,454　 421,921　

     　 　　　演奏会費 1,348,426　 1,036,808　 311,618　

定期公演費 616,626　 478,848　 137,778　

特別公演費 164,511　 175,057　 △10,546　

地方公演費 74,081　 78,472　 △4,391　

放送演奏費 2,790　 1,054　 1,736　

外国公演費 322,576　 71,763　 250,813　

契約公演費 167,842　 231,614　 △63,772　

    　　　　　演奏共通費 359,852　 308,234　 51,618　

    　　　　　事業広報費 128,770　 89,851　 38,919　

　　　　　　　楽員人件費 1,008,924　 1,022,327　 △13,403　

　　　　　　　楽員厚生費 176,732　 180,383　 △3,651　

　　　　　　　楽員退職給付費用 81,339　 75,900　 5,439　

    　　　　　役員報酬等 30,256　 34,245　 △3,989　

    　　　　　事務員人件費 172,476　 164,118　 8,358　

    　　　　　事務員厚生費 29,757　 27,785　 1,972　

    　　　　　事務員退職給付費用 5,616　 4,617　 999　

　　　　　　　施設管理費 27,927　 24,849　 3,078　

　　　　　　　租税公課 37,152　 31,688　 5,464　

    　　　　　事務管理費 82,020　 73,919　 8,101　

    　　　　　減価償却費 33,128　 25,730　 7,398　

　　　　②　管理費 166,245　 185,488　 △19,243　

    　　　　　役員報酬等 20,512　 21,574　 △1,062　

    　　　　　事務員人件費 67,074　 77,232　 △10,158　

    　　　　　事務員厚生費 11,412　 13,076　 △1,664　

    　　　　　事務員退職給付費用 1,685　 2,308　 △623　

　　　　　　　施設管理費 10,860　 11,693　 △833　

　　　　　　　租税公課 14,448　 14,912　 △464　

科        目
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（単位：千円）

2025年度予算
(Ａ)

2024年度予算
(Ｂ)

増　　減
(Ａ)－(Ｂ)

備   考科        目

    　　　　　事務管理費 31,896　 34,785　 △2,889　

    　　　　　減価償却費 8,358　 9,908　 △1,550　

経常費用計 3,688,620　 3,285,942　 402,678　

△383,932　 △149,018　 △234,914　

  ２．経常外増減の部

    (1) 経常外収益 0　 0　 0　

経常外収益計 0　 0　 0　

    (2) 経常外費用 0　 0　 0　

経常外費用計 0　 0　 0　

当期経常外増減額 0　 0　 0　

△383,932　 △149,018　 △234,914　

一般正味財産期首残高 1,123,897　 1,070,050　 53,847　

一般正味財産期末残高 739,965　 921,032　 △181,067　

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　当期指定正味財産増減額 0　 0　 0　

指定正味財産期首残高 8,000　 8,000　 0　

指定正味財産期末残高 8,000　 8,000　 0　

Ⅲ　正味財産期末残高 747,965　 929,032　 △181,067　

注）2025年度の一般正味財産期首残高および指定正味財産期首残高は、2024年度決算見込の期末残高を使用している。

当期経常増減額

当期一般正味財産増減額
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（単位：円）

公１（演奏） 公２（普及） 共通

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

①基本財産運用益 1,000 1,000 0 0 1,000 0 0 0 1,000 

②特定資産運用益 3,287,000 3,287,000 0 0 2,760,000 527,000 0 0 3,287,000 

③受取交付金 1,350,000,000 1,183,754,668 166,245,332 0 1,400,000,000 △ 50,000,000 0 0 1,183,754,668 

④受取会費 168,500,000 168,500,000 0 0 167,500,000 1,000,000 0 0 168,500,000 

⑤受取寄付金 180,000,000 180,000,000 0 0 134,000,000 46,000,000 35,000,000 0 145,000,000 

⑥事業収益 1,601,989,000 1,601,989,000 0 0 1,431,752,000 170,237,000 1,560,566,458 21,422,542 20,000,000 

演奏会収益 1,439,369,000 1,439,369,000 0 0 1,349,152,000 90,217,000 1,439,369,000 0 0 

定期公演収益 747,926,000 747,926,000 0 0 647,133,000 100,793,000 747,926,000 0 0 

特別公演収益 195,283,000 195,283,000 0 0 180,431,000 14,852,000 195,283,000 0 0 

地方公演収益 42,680,000 42,680,000 0 0 52,610,000 △ 9,930,000 42,680,000 0 0 

外国公演収益 80,000,000 80,000,000 0 0 23,000,000 57,000,000 80,000,000 0 0 

契約公演収益 373,480,000 373,480,000 0 0 445,978,000 △ 72,498,000 373,480,000 0 0 

演奏会関連収益 162,620,000 162,620,000 0 0 82,600,000 80,020,000 121,197,458 21,422,542 20,000,000 

⑦雑収益 911,000 911,000 0 0 911,000 0 0 0 911,000 

3,304,688,000 3,138,442,668 166,245,332 0 3,136,924,000 167,764,000 1,595,566,458 21,422,542 1,521,453,668 

公益目的事業会計

経常収益計

収　支　予　算　書　内　訳　表

（2025年4月1日から2026年3月31日まで）

公益財団法人　ＮＨＫ交響楽団

科　　　目
2025年度
予算合計

公益目的
事業計

法人会計 内部取引消去
2024年度

予算
増減
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公１（演奏） 公２（普及） 共通

公益目的事業会計
科　　　目

2025年度
予算合計

公益目的
事業計

法人会計 内部取引消去
2024年度

予算
増減

（２）経常費用

① 事業費 3,522,374,668 3,522,374,668 0 0 3,100,452,916 421,921,752 3,323,680,388 198,694,280 0 

演奏会費 1,348,426,000 1,348,426,000 0 0 1,036,808,000 311,618,000 1,348,426,000 0 0 

　 定期公演費 616,626,000 616,626,000 0 0 478,848,000 137,778,000 616,626,000 0 0 

特別公演費 164,511,000 164,511,000 0 0 175,057,000 △ 10,546,000 164,511,000 0 0 

地方公演費 74,081,000 74,081,000 0 0 78,472,000 △ 4,391,000 74,081,000 0 0 

　 放送演奏費 2,790,000 2,790,000 0 0 1,054,000 1,736,000 2,790,000 0 0 

外国公演費 322,576,000 322,576,000 0 0 71,763,000 250,813,000 322,576,000 0 0 

契約公演費 167,842,000 167,842,000 0 0 231,614,000 △ 63,772,000 167,842,000 0 0 

演奏共通費 359,852,000 359,852,000 0 0 308,234,000 51,618,000 343,009,000 16,843,000 0 

事業広報費 128,770,000 128,770,000 0 0 89,851,000 38,919,000 39,620,000 89,150,000 0 

楽員人件費 1,008,924,000 1,008,924,000 0 0 1,022,327,000 △ 13,403,000 1,002,874,000 6,050,000 0 

楽員厚生費 176,732,000 176,732,000 0 0 180,383,000 △ 3,651,000 175,385,993 1,346,007 0 

楽員退職給付費用 81,339,000 81,339,000 0 0 75,900,000 5,439,000 80,653,392 685,608 0 

役員報酬等 30,256,194 30,256,194 0 0 34,244,649 △ 3,988,455 29,124,720 1,131,474 0 

事務局人件費 172,476,000 172,476,000 0 0 164,118,000 8,358,000 134,148,000 38,328,000 0 

事務局厚生費 29,756,880 29,756,880 0 0 27,785,480 1,971,400 23,184,240 6,572,640 0 

事務局退職給付費用 5,616,154 5,616,154 0 0 4,616,667 999,487 4,492,923 1,123,231 0 

施設管理費 27,926,640 27,926,640 0 0 24,848,560 3,078,080 21,720,720 6,205,920 0 

租税公課 37,152,000 37,152,000 0 0 31,688,000 5,464,000 28,896,000 8,256,000 0 

事務管理費 82,019,520 82,019,520 0 0 73,918,720 8,100,800 63,792,960 18,226,560 0 

減価償却費 33,128,280 33,128,280 0 0 25,729,840 7,398,440 28,352,440 4,775,840 0 

② 管理費 166,245,332 0 166,245,332 0 185,489,084 △ 19,243,752 0 0 0 

役員報酬等 20,511,806 0 20,511,806 0 21,574,351 △ 1,062,545 0 0 0 

事務局人件費 67,074,000 0 67,074,000 0 77,232,000 △ 10,158,000 0 0 0 

事務局厚生費 11,412,120 0 11,412,120 0 13,075,520 △ 1,663,400 0 0 0 

事務局退職給付費用 1,684,846 0 1,684,846 0 2,308,333 △ 623,487 0 0 0 

施設管理費 10,860,360 0 10,860,360 0 11,693,440 △ 833,080 0 0 0 

租税公課 14,448,000 0 14,448,000 0 14,912,000 △ 464,000 0 0 0 

事務管理費 31,896,480 0 31,896,480 0 34,785,280 △ 2,888,800 0 0 0 

減価償却費 8,357,720 0 8,357,720 0 9,908,160 △ 1,550,440 0 0 0 

3,688,620,000 3,522,374,668 166,245,332 0 3,285,942,000 402,678,000 3,323,680,388 198,694,280 0 経常費用計
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公１（演奏） 公２（普及） 共通

公益目的事業会計
科　　　目

2025年度
予算合計

公益目的
事業計

法人会計 内部取引消去
2024年度

予算
増減

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

①基本財産評価損益等 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

②特定資産評価損益等 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

△ 383,932,000 △ 383,932,000 0 0 △ 149,018,000 △ 234,914,000 △ 1,728,113,930 △ 177,271,738 1,521,453,668 

２．経常外増減の部

（１）経常外収益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

（２）経常外費用 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

他会計振替額

△ 383,932,000 △ 383,932,000 0 0 △ 149,018,000 △ 234,914,000 △ 1,728,113,930 △ 177,271,738 1,521,453,668 

一般正味財産期首残高 1,123,897,000 1,123,897,000 0 0 1,070,050,000 53,847,000 

一般正味財産期末残高 739,965,000 739,965,000 0 0 921,032,000 △ 181,067,000 

Ⅱ　指定正味財産増減の部

0 0 0 0 0 0 

指定正味財産期首残高 8,000,000 8,000,000 0 0 8,000,000 0 

指定正味財産期末残高 8,000,000 8,000,000 0 0 8,000,000 0 

Ⅲ　正味財産期末残高 747,965,000 747,965,000 0 0 929,032,000 △ 181,067,000 

注）2025年度の一般正味財産期首残高および指定正味財産期首残高は、2024年度決算見込の期末残高を使用している。

当期経常増減額

経常外収益計

経常外費用計

当期経常外増減額

当期一般正味財産増減額

当期指定正味財産増減額

評価損益等調整前当期経常増減額

③投資有価証券評価損益等

評価損益等計
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（単位：円）

公１（演奏） 公２（普及） 共通

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

①基本財産運用益 1,000 1,000 0 0 1,000 0 0 0 1,000 

②特定資産運用益 3,287,000 3,287,000 0 0 2,760,000 527,000 0 0 3,287,000 

③受取交付金 1,350,000,000 1,183,754,668 166,245,332 0 1,400,000,000 △ 50,000,000 0 0 1,183,754,668 

④受取会費 168,500,000 168,500,000 0 0 167,500,000 1,000,000 0 0 168,500,000 

⑤受取寄付金 180,000,000 180,000,000 0 0 134,000,000 46,000,000 35,000,000 0 145,000,000 

⑥事業収益 1,601,989,000 1,601,989,000 0 0 1,431,752,000 170,237,000 1,560,566,458 21,422,542 20,000,000 

演奏会収益 1,439,369,000 1,439,369,000 0 0 1,349,152,000 90,217,000 1,439,369,000 0 0 

定期公演収益 747,926,000 747,926,000 0 0 647,133,000 100,793,000 747,926,000 0 0 

特別公演収益 195,283,000 195,283,000 0 0 180,431,000 14,852,000 195,283,000 0 0 

地方公演収益 42,680,000 42,680,000 0 0 52,610,000 △ 9,930,000 42,680,000 0 0 

外国公演収益 80,000,000 80,000,000 0 0 23,000,000 57,000,000 80,000,000 0 0 

契約公演収益 373,480,000 373,480,000 0 0 445,978,000 △ 72,498,000 373,480,000 0 0 

演奏会関連収益 162,620,000 162,620,000 0 0 82,600,000 80,020,000 121,197,458 21,422,542 20,000,000 

⑦雑収益 911,000 911,000 0 0 911,000 0 0 0 911,000 

3,304,688,000 3,138,442,668 166,245,332 0 3,136,924,000 167,764,000 1,595,566,458 21,422,542 1,521,453,668 

公益目的事業会計

経常収益計

収　支　予　算　書　内　訳　表

（2025年4月1日から2026年3月31日まで）

公益財団法人　ＮＨＫ交響楽団

科　　　目
2025年度
予算合計

公益目的
事業計

法人会計 内部取引消去
2024年度

予算
増減
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公１（演奏） 公２（普及） 共通

公益目的事業会計
科　　　目

2025年度
予算合計

公益目的
事業計

法人会計 内部取引消去
2024年度

予算
増減

（２）経常費用

①事業費 3,522,374,668 3,522,374,668 0 0 3,100,452,916 421,921,752 3,323,680,388 198,694,280 0 

役員報酬 28,392,000 28,392,000 0 0 31,369,200 △ 2,977,200 27,330,240 1,061,760 0 

給与・賞与 1,181,400,000 1,181,400,000 0 0 1,186,445,000 △ 5,045,000 1,137,022,000 44,378,000 0 

法定福利費 174,580,760 174,580,760 0 0 177,017,048 △ 2,436,288 167,705,429 6,875,331 0 

福利厚生費 3,149,283 3,149,283 0 0 3,058,194 91,089 2,946,528 202,755 0 

退職給付費用 86,955,154 86,955,154 0 0 80,516,667 6,438,487 85,146,315 1,808,839 0 

什器備品費 2,013,120 2,013,120 0 0 1,852,000 161,120 1,765,760 247,360 0 

設備維持･修繕費 10,408,720 10,408,720 0 0 19,869,920 △ 9,461,200 9,564,560 844,160 0 

消耗品費 9,184,240 9,184,240 0 0 6,690,400 2,493,840 8,541,520 642,720 0 

刷成費 27,893,880 27,893,880 0 0 21,119,600 6,774,280 26,019,240 1,874,640 0 

資料費 3,372,960 3,372,960 0 0 1,531,200 1,841,760 3,218,080 154,880 0 

旅費・日当交通費 318,463,911 318,463,911 0 0 159,885,327 158,578,584 309,587,996 8,875,915 0 

車両・燃料費 1,770,560 1,770,560 0 0 4,674,680 △ 2,904,120 1,396,880 373,680 0 

郵便・運送料 74,248,920 74,248,920 0 0 50,401,840 23,847,080 73,165,160 1,083,760 0 

通信費 2,558,080 2,558,080 0 0 4,510,480 △ 1,952,400 2,011,840 546,240 0 

広告宣伝費 46,425,000 46,425,000 0 0 41,410,000 5,015,000 46,425,000 0 0 

会場・美術費 56,929,000 56,929,000 0 0 53,050,000 3,879,000 56,710,000 219,000 0 

リース・借用料 34,370,760 34,370,760 0 0 39,887,400 △ 5,516,640 29,746,480 4,624,280 0 

接待交際費 3,081,640 3,081,640 0 0 2,905,000 176,640 2,679,720 401,920 0 

会議費 361,720 361,720 0 0 277,360 84,360 288,560 73,160 0 

手当・謝礼 6,574,000 6,574,000 0 0 6,993,000 △ 419,000 6,382,000 192,000 0 

慶弔費 674,400 674,400 0 0 653,600 20,800 291,200 383,200 0 

分担金・助成金 5,916,000 5,916,000 0 0 5,870,000 46,000 5,668,000 248,000 0 

諸会費 748,720 748,720 0 0 1,024,680 △ 275,960 724,560 24,160 0 

支払手数料 50,291,280 50,291,280 0 0 43,973,120 6,318,160 49,695,440 595,840 0 

租税公課 37,155,000 37,155,000 0 0 31,688,000 5,467,000 28,899,000 8,256,000 0 

業務委託費 319,810,960 319,810,960 0 0 264,486,320 55,324,640 225,470,080 94,340,880 0 

役務費 15,401,600 15,401,600 0 0 24,328,240 △ 8,926,640 12,746,800 2,654,800 0 

短期雇員費 5,943,600 5,943,600 0 0 5,856,000 87,600 5,622,800 320,800 0 
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公１（演奏） 公２（普及） 共通

公益目的事業会計
科　　　目

2025年度
予算合計

公益目的
事業計

法人会計 内部取引消去
2024年度

予算
増減

労働者派遣費 28,204,160 28,204,160 0 0 16,896,000 11,308,160 25,247,680 2,956,480 0 

保険料 20,856,120 20,856,120 0 0 22,064,040 △ 1,207,920 20,392,760 463,360 0 

地代家賃 5,174,640 5,174,640 0 0 4,806,960 367,680 3,824,720 1,349,920 0 

水道光熱費 8,640,000 8,640,000 0 0 6,800,000 1,840,000 6,720,000 1,920,000 0 

権料・委嘱料 10,521,000 10,521,000 0 0 11,410,000 △ 889,000 10,366,000 155,000 0 

指揮者出演料 365,801,000 365,801,000 0 0 314,009,000 51,792,000 365,301,000 500,000 0 

ソリスト出演料 150,632,000 150,632,000 0 0 133,793,000 16,839,000 150,132,000 500,000 0 

契約楽員出演料 130,800,000 130,800,000 0 0 92,800,000 38,000,000 130,000,000 800,000 0 

エキストラ出演料 66,370,000 66,370,000 0 0 68,480,000 △ 2,110,000 63,870,000 2,500,000 0 

アカデミー生出演料 7,510,000 7,510,000 0 0 6,538,000 972,000 7,010,000 500,000 0 

その他出演料 74,489,000 74,489,000 0 0 37,600,000 36,889,000 73,989,000 500,000 0 

指揮者旅費交通費 47,915,000 47,915,000 0 0 47,060,000 855,000 47,915,000 0 0 

ソリスト旅費交通費 37,960,000 37,960,000 0 0 29,240,000 8,720,000 37,960,000 0 0 

契約楽員旅費交通費 342,000 342,000 0 0 100,000 242,000 42,000 300,000 0 

エキストラ旅費交通費 100,000 100,000 0 0 100,000 0 0 100,000 0 

その他出演者旅費交通費 18,763,000 18,763,000 0 0 10,441,000 8,322,000 18,703,000 60,000 0 

雑費 7,093,200 7,093,200 0 0 1,240,800 5,852,400 7,083,600 9,600 0 

減価償却費 33,128,280 33,128,280 0 0 25,729,840 7,398,440 28,352,440 4,775,840 0 

②管理費 166,245,332 0 166,245,332 0 185,489,084 △ 19,243,752 0 0 0 

役員報酬 19,248,000 0 19,248,000 0 19,762,800 △ 514,800 0 0 0 

給与・賞与 67,074,000 0 67,074,000 0 77,232,000 △ 10,158,000 0 0 0 

法定福利費 10,978,240 0 10,978,240 0 12,979,952 △ 2,001,712 0 0 0 

福利厚生費 305,717 0 305,717 0 317,806 △ 12,089 0 0 0 

退職給付費用 1,684,846 0 1,684,846 0 2,308,333 △ 623,487 0 0 0 

什器備品費 432,880 0 432,880 0 448,000 △ 15,120 0 0 0 

設備維持･修繕費 1,477,280 0 1,477,280 0 1,534,080 △ 56,800 0 0 0 

消耗品費 739,760 0 739,760 0 697,600 42,160 0 0 0 

刷成費 43,120 0 43,120 0 78,400 △ 35,280 0 0 0 

資料費 96,040 0 96,040 0 108,800 △ 12,760 0 0 0 

旅費・日当交通費 1,378,089 0 1,378,089 0 1,620,673 △ 242,584 0 0 0 
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公１（演奏） 公２（普及） 共通

公益目的事業会計
科　　　目

2025年度
予算合計

公益目的
事業計

法人会計 内部取引消去
2024年度

予算
増減

車両・燃料費 111,440 0 111,440 0 232,320 △ 120,880 0 0 0 

郵便・運送料 234,080 0 234,080 0 300,160 △ 66,080 0 0 0 

通信費 955,920 0 955,920 0 2,075,520 △ 1,119,600 0 0 0 

リース・借用料 7,611,240 0 7,611,240 0 11,849,600 △ 4,238,360 0 0 0 

接待交際費 276,360 0 276,360 0 272,000 4,360 0 0 0 

会議費 119,280 0 119,280 0 104,640 14,640 0 0 0 

手当・謝礼 336,000 0 336,000 0 384,000 △ 48,000 0 0 0 

慶弔費 145,600 0 145,600 0 166,400 △ 20,800 0 0 0 

分担金・助成金 434,000 0 434,000 0 480,000 △ 46,000 0 0 0 

諸会費 42,280 0 42,280 0 176,320 △ 134,040 0 0 0 

支払手数料 1,042,720 0 1,042,720 0 1,210,880 △ 168,160 0 0 0 

租税公課 14,448,000 0 14,448,000 0 14,912,000 △ 464,000 0 0 0 

業務委託費 17,449,040 0 17,449,040 0 16,199,680 1,249,360 0 0 0 

役務費 78,400 0 78,400 0 133,760 △ 55,360 0 0 0 

短期雇員費 561,400 0 561,400 0 544,000 17,400 0 0 0 

労働者派遣費 5,173,840 0 5,173,840 0 3,904,000 1,269,840 0 0 0 

保険料 720,880 0 720,880 0 912,960 △ 192,080 0 0 0 

地代家賃 1,312,360 0 1,312,360 0 1,415,040 △ 102,680 0 0 0 

水道光熱費 3,360,000 0 3,360,000 0 3,200,000 160,000 0 0 0 

雑費 16,800 0 16,800 0 19,200 △ 2,400 0 0 0 

減価償却費 8,357,720 0 8,357,720 0 9,908,160 △ 1,550,440 0 0 0 

3,688,620,000 3,522,374,668 166,245,332 0 3,285,942,000 402,678,000 3,323,680,388 198,694,280 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

①基本財産評価損益等 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

②特定資産評価損益等 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

△ 383,932,000 △ 383,932,000 0 0 △ 149,018,000 △ 234,914,000 △ 1,728,113,930 △ 177,271,738 1,521,453,668 当期経常増減額

経常費用計

評価損益等調整前当期経常増減額

③投資有価証券評価損益等

評価損益等計
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公１（演奏） 公２（普及） 共通

公益目的事業会計
科　　　目

2025年度
予算合計

公益目的
事業計

法人会計 内部取引消去
2024年度

予算
増減

２．経常外増減の部

（１）経常外収益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

（２）経常外費用 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

他会計振替額

△ 383,932,000 △ 383,932,000 0 0 △ 149,018,000 △ 234,914,000 △ 1,728,113,930 △ 177,271,738 1,521,453,668 

一般正味財産期首残高 1,123,897,000 1,123,897,000 0 0 1,070,050,000 53,847,000 

一般正味財産期末残高 739,965,000 739,965,000 0 0 921,032,000 △ 181,067,000 

Ⅱ　指定正味財産増減の部

0 0 0 0 0 0 

指定正味財産期首残高 8,000,000 8,000,000 0 0 8,000,000 0 

指定正味財産期末残高 8,000,000 8,000,000 0 0 8,000,000 0 

Ⅲ　正味財産期末残高 747,965,000 747,965,000 0 0 929,032,000 △ 181,067,000 

注）2025年度の一般正味財産期首残高および指定正味財産期首残高は、2024年度決算見込の期末残高を使用している。

経常外収益計

経常外費用計

当期経常外増減額

当期一般正味財産増減額

当期指定正味財産増減額
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